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"Dom pełen wiosny" - wielkanocny konkurs ARCHIPELAGU i Dekorii

Wiosna sprzyja zmianom i odnowie, wraz z przypływem energii pojawiają się nowe pomysły. Dlatego z okazji
zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy i nadejścia wiosny Pracownia Projektowa ARCHIPELAG wraz z firmą Dekoria
przygotowała wyjątkowy konkurs z niezwykłymi nagrodami - "Dom pełen wiosny". 

Wygraj projekt domu o wartości do 2500 zł i udekoruj go pięknymi tkaninami!

Nagrodą główną w konkursie jest projekt domu z oferty Pracowni Projektowej ARCHIPELAG o wartości do 2500 zł
wraz z talonem o wartości 500 zł do wykorzystania w sklepie Dekorii. Nagrodami dodatkowymi dla czterech osób,
które wezmą udział w konkursie będą talony - każdy o wartości 500 zł - do wykorzystana w Dekorii.

Konkurs będzie trwał przez pięć dni - od 6 do 10 kwietnia 2009 roku. Od poniedziałku do czwartku prezentować
będziemy Państwu jedną z grup projektów ARCHIPELAGU: Dla Nowaka, Tradycyjne, Z falą, Dla odważnych, z
której po wybraniu najładniejszego Państwa zdaniem domu trzeba będzie dopasować kolejno do kuchni, jadalni,
sypialni, pokoju dziecięcego i salonu jedną z pięciu zaprezentowanych każdego dnia kolekcji tkanin z oferty firmy
Dekoria i uzasadnić swój wybór - domu oraz jego dekoracji. Piątego, finałowego dnia należy wybrać z bogatej oferty
projektów Pracowni Projektowej ARCHIPELAG odpowiedni dla siebie, wymarzony dom i zaproponować aranżację
jego salonu z wykorzystaniem produktów z całej oferty firmy Dekoria, a następnie uzasadnić wybór projektu oraz
produktów dekoracyjnych. Aby wygrać nagrodę główną, należy przynajmniej dwukrotnie wziąć udział w konkursie od
poniedziałku do czwartku oraz koniecznie w piątek 10 kwietnia.

Pracownia Projektowa ARCHIPELAG oferuje szeroką ofertę projektów domów jednorodzinnych. Wśród ponad 800
propozycji można znaleźć domy małe i tanie w realizacji, parterowe, z użytkowym poddaszem, z charakterystycznym
pofalowanym dachem lub prostą i nowoczesną bryłą. Wszystkie oferowane projekty spełniają aktualne wymagania dot.
energooszczędności, wybrane zaś oferowane są w wersjach wysoko energooszczędnych. 

Jak kupić projekt ARCHIPELAGU? Po znalezieniu wymarzonego projektu domu z oferty ARCHIPELAGU wystarczy
złożyć zamówienie na stronie internetowej www.archipelag.pl lub wysłać zamówienie pocztą elektroniczną na adres:
biuro@archipelag.pl.

Dekoracja wnętrz jest istotna dla ludzi ceniących dobry nastrój pomieszczeń, w których przebywają. Dekoria jest
jednym z największych i najnowocześniejszych, profesjonalnych centrów szycia tekstyliów domowych,
specjalizujących się w produkcji wszelkich dekoracyjnych artykułów tekstylnych oraz rolet rzymskich. W ofercie
znajdziemy też m.in. zasłony, obrusy, siedziska, poszewki gobelinowe i wiele innych o niezwykle atrakcyjnych
wzorach - projektowane przez specjalistów. Ofertę Dekorii znajdą Państwo na stronie www.dekoria.pl
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